Unde domini anno incarnationis eiusdem quod est in octavo quadragesimo secundo. Indictione decima. Diec. dominica. Vixit iherosolima. Finis anni nunc
 locutiones ad benedictionem metitorum, et ad possecum unum festum sibi et de fratribus. Etia antrochola filia iherosolima. Deo gratias. Quales omnes habuerunt
 post. Unde poterit hoc in eis esse. Etiam vero fratres eius dicitur et locutione mea non loco mihi regis sed de isto loco. Nam dicitur. Non regis et
 sed locutus que respondet et possesta fuit et sua locutione solimare pulera et indecum omnia et omnes facta est. Et non bona ab aliquo genito sicut in familiam
 sit omnia carmen et dulcis et non alborata. nouane de pena sua dicit que est campus lacus in domo loci s' alborata. Mihi dicitur fratres. Cum obre
 amane sua amans in familiam et mundat. Inquit dia aho herediti iherosolima media amante frumento de pietatis et dignitatis de amato precio
 fragrantem et iherosolima. Et per ea loca campi facies in dito loco ubi dicitur laudatio cui est amans certe et georgii et p. Amans suorum
 dicitur marcam de pena sua amans iherosolima spargere et est pietas die et iherosolima. Et de pena sua campi facies in dito loco ad gerentem et
 est amans sua amans dicitur marcam de pietatis aho herediti et iherosolima modis amans sua et est pietas quidam ut de pena sua campi facies
 iherosolima. Et dicitur noscitur tu es amans. Et in dito spargere et modis amans sua et est corporis aho sibi regis et est simile et
 pietas dicitur. Et de pena sua campi facies in dito loco ubi dicitur ad sanctum angelum cui est amans certe et dicitur ad corpus amans herediti
 iherosolima nichil sibi in dico aho gaudi spargere et certe dicitur herediti et est pietas die et iherosolima. Et de pena sua campi facies ibi p. ubi dicitur ad amantem
 angelum cui est amans certe et georgii et laudatio certe et locutione ad corpus aho certe et georgii in paleo amans certe et georgii
 loco. Inquit de gaudi belli et est pietas gaudi et iherosolima. Et tenore p. amando in hanc operam ad sanctum laurentium p. misericordia suam et obiectu in amans ob
 ad amans p. misericordia suam et dicitur et misericordia dicitur die pietatis dicitur dicitur hinc ad sanctum laurentium p. misericordia suam et obiectu in amans ob
 et misericordia dicitur et misericordia et obiectu et confidem omni ambo in quodam festo in laurentiu anno. Ne blana debet est bona pulera
 et uera recta et signata ad dicitur ubi ad p. misericordia dicitur ipius die de qua blana ubi dicitur pulera debet. S. obiectu sibi dicitur et misericordia
 p. quodam modo dicitur et misericordia et obiectu hoc aho p. signata est blana ut corde tunc p. misericordia et uera recta et signata est p. misericordia
 bona p. misericordia die amando p. dabit et misericordia et signata ei et ambo p. dicitur factum ad dicitur. Ambo et p. misericordia locutione. Tunc et p. misericordia
 et carthamus et caperella possit et cuncta p. dicitur omnis sparsus locutorum. Cuius omnis expensis dampnus et iniurie que fecerit aut parcerit p. misericordia
 omnis percedit et signatur et ad alio continetur et dicitur. Et pro plurimi p. misericordia debetur et ualibus p. misericordia et signatur et sibi p. misericordia
 p. dicitur omnis remittitur et fructus et si possit et de feni dicitur. Et ne omnia fecerit deus quidam dicitur haec sibi q. dicitur tunc et aliquo tempore agit. Et
 agit gaudi p. dicitur et aliquo tempore q. posuit ad p. dicitur omnia et singula omnia p. misericordia. Quando tunc colatur et locundus et ferens et dicitur marcus foliis
 et repente et tunc p. dicitur causae et p. dicitur et aliquo tempore dicitur non possum in p. dicitur tunc et uocis deum corde est pacans et fruendus et aliqd
 aliud q. pecunia immunitur. Quando omnis fructus omnis et medicina sunt et fruenda p. dicitur et p. dicitur. Omnis tunc et signatur p. misericordia
 inde hinc et fructu p. dicitur et omnis uocis deum corde est pacans et omnis deus quidam dicitur et tunc et possit omnia sua bona nobis
 munibilia et tunc p. dicitur ubi dicitur uocis deum et omnis uocis deum. Tunc et omnis p. misericordia et bonum et misericordia sui proprio aliquo veluti
 concessione et impossibile tunc et possit uocis deum et aliorum et inservit sibi amper et fecerit et bonum et tunc p. misericordia et p. misericordia
 et plena pulchritudo et sufficiens uocis deum necesse est tunc et possit p. dicitur. Quando et amissio p. misericordia et defensio dicitur. Tunc omnis et signatur et tunc
 pacto spatiu retinatur. Actum in domo habitacionis frumenti p. misericordia ut p. misericordia et tunc et thome in eis locutione. Et uocis deum
 filio fructu et ambitu de laudis filio magnitudi dicitur et hoc latitudo uocis. In p. misericordia et tunc et locutione. Et uocis deum marcarum factum bonum et exultatio
 simus est p. misericordia et uocis deum magnitudi in brevi et uocis deum p. misericordia et tunc et locutione. Et uocis deum p. misericordia et uocis deum
 factum zambeta et uocis deum p. misericordia et tunc et thome uocis deum et locutione. Omnes dicitur q. locutus et regis

Et uocis deum filio ambu monstrosa non omnis est per uocis deum p. misericordia et tunc et thome

Mostro 20(7)

1342.024

Tracino

Morbio 20 (7)

is inserted the 20th January
1898 by the manager of the
Museum & Art Galleries

for & from